令和６年 9月 30日

会員事業所

事業主 様

美 濃 商 工 会 議 所

会頭 松久 豊太郎

「障がい者の就労」についてのアンケート」のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当所の事業運営にご協力賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、現在美濃市では、教育委員会を中心に、行政、学校、当所と特別支援学校や特別支援

学級で学ぶ美濃市の子供が将来、自宅から自力で通える場所で就労し自立できるように、

障がいへの理解を進め、就労環境を整えるための協議をしております。そこで管内企業の

就労状況や要望等を伺い協議会へ進言して参りたいと存じます。

つきましては、大変ご多用のところ恐縮に存じますが、下記にあります、障がい者の就労

に関するアンケートにご理解、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。なお、アンケート

は 10月 18日までにＱＲコードまたは当所ホームページからご回答下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

アンケート回答フォーム

https://forms.gle/f8WjQw

WEEwDjYPnE9

https://forms.gle/vfp49N

Lmbwjc15v67

【お問い合わせ先】

美濃商工会議所

ＴＥＬ ０５７５－３３－２１６８

雇用経験なしの企業 1分程度 雇用経験ありの企業  3分程度

パソコンからは以下のアドレスを

クリックまたは入力下さい。

パソコンからは以下のアドレスを

クリックまたは入力下さい。

https://forms.gle/f8WjQwWEEwDjYPnE9
https://forms.gle/f8WjQwWEEwDjYPnE9
https://forms.gle/vfp49NLmbwjc15v67
https://forms.gle/vfp49NLmbwjc15v67